
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 13. května 2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Dodávka 5ks nových parkovacích automatů“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 13. 05. 2019 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka 5ks nových 
parkovacích automatů“, uveřejněnou dne 07. 05. 2019 na profilu zadavatele. Zadavatel 
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den, 
v příloze č. 5 Technická specifikace předmětu plnění zadavatel udává: bod číslo 1.1 Předmětem 
veřejné zakázky je dodání 5ks nových parkovacích automatů: podbod a) s implementovanou 
hotovostní úhradou parkovného (bankovky, mince) a bezhotovostní (čipové a bezkontaktní karty). 
Dodavatel se ptá: lze blíže specifikovat jaké čipové karty a s jakou technologií má zadavatel na 
mysli? 
Zadavatel udává: bod číslo 1.2 Další specifikace předmětu veřejné zakázky: podbod a) hotovostní 
platby - parkovací automat bude schopen vrátit přeplatek za zvolené parkovné v případě, že byla 
použita mince nebo bankovka s vyšší hodnotou, než činí částka za parkovné.  
Dodavatel se ptá: Je tedy striktně nutné, aby parkovací automaty uměly vracet přeplatek? Nebo 
lze tento bod nedodržovat?   
S pozdravem a přáním hezkého dne. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

K bodu číslo 1.1 Předmětem veřejné zakázky je dodání 5ks nových parkovacích automatů: 
podbod a) zadavatel uvádí, že se jedná o běžné bankovní karty. 
K bodu číslo 1.2 Další specifikace předmětu veřejné zakázky: podbod a) zadavatel uvádí, že je 
striktně nutné, aby parkovací automat uměl vracet přeplatek. 
 
 

 
 
 
       

      Bc. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


